
1/4 

 

 

SMLOUVA  O  POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

společnost:   Podpora školám s.r.o. 
sídlem:    č.p. 56, 281 63 Štíhlice 

IČO:     062 95 215 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 279693 

zastoupená:   Lenkou Kurtevovou, jednatelkou  

(dále jen poskytovatel) 

na straně jedné 
 

a 
 

2/ 
název:    Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022  
sídlo:                Pošepného náměstí 2022/2, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO:                613 88 432 

zastoupená:   Mgr. Dagmar Havlíčkovou, ředitelkou 

(dále jen objednatel)  

na straně druhé 

tuto 

 

SMLOUVU  O  POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB 
 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. V této smlouvě termín „služby“ znamená činnost poskytovatele spočívající v poskytování 
odborného poradenství a konzultací v oblastech dále upravených touto smlouvou, 
a to podle písemných a ústních žádostí klienta. 

 

2. Služby budou poskytovány poskytovatelem v oblasti projektové podpory pro konkrétní 
 projekt: Šablony4_Pošepného,  
 č. projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0003026, v tomto rozsahu: 
 

- kontrola povinných výstupů jak po stránce formální, tak obsahové, 
- komunikace s poskytovatelem dotace, 
- správa prostředí esfr.cz, zadávání souvisejících dat a průběžná aktualizace, 
- tvorba všech kontrolních zpráv, včetně závěrečné,  
- v případě potřeby pomoc při koncovém vyúčtování projektu, 
- správa finančního toku, 
- v případě potřeby zajištění realizace potřebných vzdělávacích výstupů v rámci projektu, 
- správa časového harmonogramu k naplnění cíle projektu, 
- osobní konzultace.  



2/4 

II.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne klientovi služby a klient zaplatí poskytovateli za poskytnuté služby za 

odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Poskytovatel poskytne klientovi služby v rozsahu nejvýše 3 hodiny měsíčně.

3. Poskytnutí služeb, které by znamenalo překročení výše sjednaného rozsahu, má poskytovatel 
právo odmítnout.

4. V případě odmítnutí poskytnutí služby podle předchozího odstavce se poskytnutí dané 
služby přesune do následujícího měsíce, pokud klient nesdělí poskytovateli, že o poskytnutí 
služby v takovém případě nemá zájem.

5. Klient zadá pokyny poskytovateli elektronicky, a to na níže uvedené e - mailové adresy: 
lenka.kurtevova@podporaskolam.cz, administrace@podporaskolam.cz,
administrace1@podporaskolam.cz.

6. Poskytovatel komunikuje s klientem, zejména zasílá žádosti o informace, upozorňuje na 

nesprávnost pokynů, případně na vyžádání klienta zasílá zprávy o provádění služeb a 

výstupy z provedených služeb elektronicky,  a  t  o  na e-mailovou adresu: 
havlickova@zsposepneho.cz.

7. Poskytovatel postupuje při poskytování služeb samostatně, dbá však pokynů klienta.

8. Poskytovatel upozorní klienta na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného odkladu, a s 

jeho plněním vyčká až do doby, než klient potvrdí poskytovateli, že na splnění pokynu i 
přesto trvá.

9. Poskytovatel má právo přenechat poskytování služeb třetím osobám (subdodavatelům).

10. V případě, že poskytovatel pro řádné poskytování služeb potřebuje informace od klienta, 
klient poskytne poskytovateli součinnost (zejména mu sdělí veškeré požadované informace), 
a to bez zbytečného odkladu.

11. Klient zajistí poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné pro  
řádné poskytování služeb, zejména klient zajistí a/nebo poskytne všechny potřebné přístupy.



3/4 

III. 
ODMĚNA 

1. Klient zaplatí poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu sjednaném v této smlouvě fixní 
odměnu ve výši 7.000 Kč za každý 1 kalendářní měsíc poskytování služeb podle této 
smlouvy (dále jen odměna).

2. Poskytovatel má právo na odměnu v plné výši i pokud klient nevyužije plný rozsahu služeb 
dle této smlouvy a nemá právo na navýšení odměny, pokud daný rozsah překročí.

3. Fixní odměna uvedená v této smlouvě je uvedena bez DPH. Poskytovatel není plátce DPH. 
V případě, že se poskytovatel stane plátcem DPH, bude k odměně přičteno DPH v zákonné 
výši.

4. Odměna je splatná 10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je odměna placena.

5. Jakékoliv finanční plnění pro poskytovatele se platí bankovním převodem na bankovní účet 
poskytovatele, vedený u Fio banka, a.s., na číslo bankovního účtu uvedené na faktuře.

6. Poskytovatel vystaví na odměnu nebo jiné finanční plnění podle této smlouvy řádný daňový 
doklad – fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této smlouvě, a takový 
daňový doklad - fakturu doručit klientovi.

7. Poskytovatel má právo doručit daňový doklad – fakturu i v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailové zprávy.

IV. 
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 01.11.2022 do 31.10.2024. Uplynutím
doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, účinnost této smlouvy zaniká.

2. Smluvní strany mají právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou
2 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
je výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Klient má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že je poskytovatel v prodlení
s poskytnutím služeb delším než 30 dní.

4. Poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že je klient v prodlení
se zaplacením odměny nebo její části delším než 90 dní.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.



4/4 

 

 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv 
na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy 
nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
této smlouvy. 

2. Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními 
stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis 
této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními 
stranami. 

5. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

6. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

V Praze dne ............................... 

 

_______________________________________ 

Podpora školám s.r.o. 
Lenka Kurtevová, jednatelka 

 

 

V Praze dne ................................ 

 

__________________________________________ 

Pošepného náměstí 2022/2, Chodov, 148 00 Praha 4    
Mgr. Dagmar Havlíčková, ředitelka 


